EXTRATO DE ADITIVO  Nº 003/2021

ORIGEM.....................: DA TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICCIPAL DE MOSSORÓ

CONTRATADA.....: QUIXOTE COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA – EPP

FUNDAMENTAÇÃO........: Art. 57, inciso II, Lei 8.666/93.

OBJETO......................: Terceiro aditivo de prazo ao contrato de serviço de contratação
de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços de publicidade prestados por
intermédio de agência de propaganda para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Mossoró/RN.

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Unidade 101 CÂMARA MUNICIPAL DE
MOSSORO, Projeto 2001 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, Elemento 3390390000 Outros servicos de
terceiros - pessoa juridica, Fonte 10010000 RECURSOS ORDINARIOS, Esfera Fiscal.

VIGÊNCIA...................: 12 de maio de 2021 a 11 de outubro de 2021 (05 meses).

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de maio de 2021.

Lawrence Carlos Amorim de Araújo

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÒ
CPF: 046.610.564-93

Contratante

JOSÉ NETO DE QUEIROZ
PROPRIETÁRIO / PROCURADOR

CPF Nº 298.541.564-00 e RG Nº 775893
QUIXOTE COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA - EPP

CNPJ/MF Nº 10.315.683/0001-20
Contratada